
UCHWAŁA NR 759/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego na wyposażeniu  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Marii Curie-Skłodowskiej w Starym Sączu do Powiatowego Zespołu Szkół w 

Muszynie

Na podstawie art. 32 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 814 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 7, pkt.4, w związku z art. 5c, pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego – 
składników majątkowych wymienionych w  załącznik nr 1 ze stanu Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Curie-
Skłodowskiej w Starym Sączu na rzecz Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Curie-Skłodowskiej w Starym Sączu do 
sporządzenia dokumentacji w zakresie określonym w § 1.

§ 3. Upoważnia się Pana Krzysztofa Szewczyka -  Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu do 
dokonania czynności określonej w § 1.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 2F439995-AA64-4CD1-997F-DC204F8A106C. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały nr 759/2017

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 11 stycznia 2017r.

Lp
.

Nazwa 
środka 

trwałego
Numer inwentarzowy J.m Ilość Cena

Wartość według 
ksiąg 

inwentarzowych

Wartość 
umorzenia 
na 100%

1. Notebook 
Acer

Dz.III k-to5
od  poz. 504 do poz. 513

Szt. 10 1948,32 19483,20 100%

2.
Tablica 
interaktywna 
IQ Board

Dz.III k-to5  poz. 108 Szt. 1 3259,50 3259,50 100%

3.
Projektor 
Sanyo WL 
2500

Dz.III k-to5  poz. 109 Szt. 1 2767,50 2767,50 100%

4. Stół osobowy 
blat jasny

K/I od poz. 683 do poz. 
692

Szt. 10 249,69 2496,90 100%

5. Krzesła 
obrotowe

K/I od poz. 693 do poz. 
702

Szt. 10 129,15 1291,50 100%

6. Statyw Dz.III k-to5  poz. 110 Szt. 1 799,50 799,50 100%

7. Oprogramow
anie Office

K/I od poz. 859 do poz. 
869

Szt. 10 259,30 2583,00 100%

Id: 2F439995-AA64-4CD1-997F-DC204F8A106C. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku z kontrolą dotyczącą trwałości projektu nr MRPO.01.01.02-480/09, pn. „Rozbudowa i
wyposażenie CKUiP w Marcinkowicach i Grybowie jako wzmocnienie oferty Południowomałopolskiej Sieci
Edukacji Zawodowej” realizowanego w ramach Działania 1.1B MRPO stwierdzono, że w projekcie nastąpiły
pewne modyfikacje w rozumieniu art. 57 Rozporządzenia nr 1083/2006.

W trakcie kontroli ustalono, iż sprzęt dostarczony pierwotnie do Zespołu Szkół Zawodowych im. św. Kingi
w Podegrodziu, z uwagi na likwidacje jednostki został przekazany z dniem 08.07.2015 r. Liceum
Ogólnokształcącemu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Starym Sączu. Odpowiednio do zapisów Regulaminu
konkursu dla Osi Priorytetowej 1 Warunki dla rozwoju społeczeństwa opartego na wiedzy, Działanie 1.1
Poprawa jakości usług edukacyjnych, Schemat B Rozwój infrastruktury kształcenia ustawicznego oraz
kształcenia zawodowego, w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013
oraz Uszczegółowienia MRPO, podmiot na rzecz którego dokonano przekazania wyposażenia nie spełnia
wymogów konkursowych tj. nie jest placówką kształcenia ustawicznego lub kształcenia zawodowego.

W związku z powyższym oraz na podstawie art. 32 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu
Nowosądeckiego poodejmuje uchwałę w sprawie przekazania otrzymanego w ramach projektu sprzętu do
Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie. Jest to placówka prowadząca kształcenie zawodowe (w branży
gastronomicznej). Za pomocą przekazanego sprzętu realizowane będą założone cele projektu.

Id: 2F439995-AA64-4CD1-997F-DC204F8A106C. Uchwalony Strona 1




